

Till redaktionen

11 oktober 2011

Naturvårdsverket väljer Cybercom för nytt IT-system

Cybercom har fått i uppdrag av Naturvårdsverket att ta fram en ny lösning för ett IT-system som stödjer inventering, skador och jakt på rovdjur runt om i Sverige. I ett första skede handlar det om ett utvecklingsuppdrag som omfattar kompetens hos Cybercom inom såväl säkerhet, webb som GIS.

– Vi valde Cybercom därför att de kunde ge oss den bästa tekniska lösningen, med bäst kvalitetssäkringsarbete och för att Cybercom kan erbjuda en bred strategisk kompetens för säkerhetslösningar och kartkompetens säger Britt Grevér Eriksson, IT-strategichef, på Naturvårdsverket.

I ett första steg ska Cybercoms medarbetare komma med ett lösningförslag på ett nytt IT-system för rovdjursförvaltningen för runt 500 användare på 26 myndigheter runt om i Sverige. Länsstyrelserna, centrala myndigheter, Viltskadecenter, de svenska samebyarna, jägar- och naturvårdsorganisationer, rovdjursforskningsprojektet, laboratorier med flera, ska alla kunna använda det nya systemet på ett effektivt sätt.

Om Naturvårdsverket bedömer att Cybercoms lösningförslag är bra kommer Cybercom även att tillverka IT-systemet. Vidare finns option på att förvalta det färdiga systemet för rovdjursförvaltning.

– Det här är en affär med stor potential för oss. Dels kräver den kompetens inom flera av våra olika erbjudanden, säkerhet, och webb på sikt sannolikt även mobila tjänster. Dels ställer den krav på det agila arbetssätt som vi förordar med möjlighet till en klart större affär med Naturvårdsverket längre fram, säger Odd Bolin, Sverigechef för Cybercom.

Fram till och med nästa år kommer ett utvecklingsteam på upp till åtta personer att arbeta med att ta fram en lösning. Option finns på ökad omfattning. För att utveckla bästa möjliga kartsystem anlitar Cybercom Esri Sverige, en ledande leverantör av geografiska informationssystem med tillgång till världsledande programvaror och ett globalt nätverk av GIS-expertis.

För ytterligare information, kontakta:

Odd Bolin, VD Cybercom Sverige	+46 70428 31 73
Britten Wennman, chef Strategy & Security Cybercom Sverige	+46 70 663 14 93
Daniel Kullgard, kontorschef Cybercom Östersund	+46 70 619 36 26
Anna Trane, PR & Brand Manager, Cybercom Group	+46 708 84 74 69

Om Cybercom. Cybercom Group är ett konsultföretag som erbjuder global sourcing för helhetslösningar. Koncernen har etablerat sig som en leverantör i världsklass inom säkerhet, internettjänster, mobila tjänster och inbyggda system. Tack vare omfattande verksamhetskunnande och bred branschfarenhet kan Cybercom erbjuda strategi- och teknikexpertis inom telekom, industri, media, offentlig sektor, handel samt bank och finans. Koncernen har cirka 1 700 anställda med uppdrag världen över och 22 egna kontor i 10 länder. Cybercom grundades 1995 och är sedan 1999 noterat på NASDAQ OMX Nordiska börsen. Läs mer på www.cybercom.se